
WINTER MASTERS SERIES 3.kolo
Dátum: 26.11.2015 - 27.11.2015 Usporiadateľ: Dunaj. Klátov Czajlik R.

 

Skok ZM/ 5. kolo - Horse TV Pony Cup
 

Čl. pravidiel 238.1.4 Obtiažnosť: ZZ - 80 cm
Počet štartujúcich: 19

Hlavný rozhodca: Fekár Robert Rozhodujú: Bábyová Ivana, Baričič Peter
 

Štartovná listina súťaž č. 5 - Základní kolo, Začiatok: 09:00 29.11. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub
1 95 Kočíková Svetlana 3684 Wanity Spišská N.Ves Slávia
2 28 Jankovicsová Sandra 5767 CORRADINO 8870 Bratislava Envirokone
3 25 Machalová Alexandra 6098 ETNA 2 7919 Zvolen Isokman
4 16 Jantáková Katarína 6517 LORD B 7581 Leopoldov Klub športového jazdenia
5 3 Miklušková Natália 6927 ANCILLA 9367 Pezinok Alberi JK
6 41 Buzgovičová Sofia 6793 SUMMER SCHIFT 9297 Zálesie JŠ
7 1 Vrabčeková Sára 5817 GAMA 9308 Jakubov Záhoran TJ
8 7 Slučiaková Martina 3893 HLADINA 9276 Bratislava VERTMONT
9 64 Alföldy Lilla 6225 VESNA 8141 Dunaj. Klátov Czajlik R.
10 94 Špániková Frederika 4977 ALWIN 9216 Pezinok Rozálka JK
11 55 Pomsár Rebeca 7108 CATALIN XI-15 /MAO 7466 Šamorín Pegasus Monarch
12 59 Višňovská Katarína 7109 CASPER 9081 Šamorín Pegasus Monarch
13 58 Kačkovičová Lujza 6830 PIRUETA 7669 Bratislava Slávia
14 52 Henyigová Ema 6441 POMPID 7227 Hviezdoslavov Alexandria
15 96 Kočíková Svetlana 3684 Ribana Spišská N.Ves Slávia
16 81 Avdeeva Anna Satan de Rolux ???
17 82 Čáliková Laura NEVADA 8931 ???
18 8 Nina Rajzíková MEFISTO 9277 ???
19 67 Djemlic Lea Pepsi CRO
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WINTER MASTERS SERIES 3.kolo
Dátum: 26.11.2015 - 27.11.2015 Usporiadateľ: Dunaj. Klátov Czajlik R.

 

Skok Z/ 5. kolo - Eqiustyle Winter Cup pre deti
 

Čl. pravidiel 238.1.4 Obtiažnosť: Z - 100 cm
Počet štartujúcich: 38

Hlavný rozhodca: Fekár Robert Rozhodujú: Bábyová Ivana, Baričič Peter
 

Štartovná listina súťaž č. 6 - Základní kolo 28.11.
2015

Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub Kat. Skup.
1 67 Djemlic Lea Pepsi CRO
2 81 Avdeeva Anna Satan de Rolux ???
3 82 Čáliková Laura NEVADA 8931 ???

4 16 Jantáková Katarína 6517 LORD B 7581 Leopoldov Klub športového
jazdenia

5 65 Kardun Patricija Zeus CRO
6 96 Kočíková Svetlana 3684 Ribana Spišská N.Ves Slávia
7 2 Vrabčeková Sára 5817 DARIUS 3 7582 Jakubov Záhoran TJ
8 51 Juhos Zoltán 6465 LUGANDO 8930 Dunaj. Klátov Czajlik R.
9 52 Henyigová Ema 6441 POMPID 7227 Hviezdoslavov Alexandria
10 90 Buza Patrik Lohengrin HUN
11 3 Miklušková Natália 6927 ANCILLA 9367 Pezinok Alberi JK
12 43 Boorová Soňa 5034 AVALON 3 8312 Bernolákovo Boor JŠ
13 7 Slučiaková Martina 3893 HLADINA 9276 Bratislava VERTMONT
14 15 Sklenárová Petronela 5454 COLOURFUL RAINBOW 7758 Považany JŠ

15 29 Jankovicsová
Vanessa 6595 CORRADINO 8870 Bratislava Envirokone

16 41 Buzgovičová Sofia 6793 SUMMER SCHIFT 9297 Zálesie JŠ
17 78 Somorovská Sára 6200 IKEA 5011 Zálesie JŠ
18 103 Sojáková Barbora 5594 CAYPINO 9172 Šamorín Napoli JK
19 64 Alföldy Lilla 6225 VESNA 8141 Dunaj. Klátov Czajlik R.
20 59 Višňovská Katarína 7109 CASPER 9081 Šamorín Pegasus Monarch

21 18 Komosná Monika 5287 ZYDANEE 8636 Leopoldov Klub športového
jazdenia

22 35 Žák Michal 2133 FIGARO 5089 Pezinok Rozálka JK

23 17 Jantáková Katarína 6517 BÜSZKE 7363 Leopoldov Klub športového
jazdenia

24 55 Pomsár Rebeca 7108 CATALIN XI-15 /MAO 7466 Šamorín Pegasus Monarch
25 101 Hegyi Panna Teo ???
26 24 Machalová Alexandra 6098 SCARLETT D´OR 8509 Zvolen Isokman
27 99 Cordas Tjasa VERONAMUNDE 8470 CRO
28 58 Kačkovičová Lujza 6830 PIRUETA 7669 Bratislava Slávia
29 100 Veršovská Natália 4300 Désanne van T &L Bratislava Slávia

30 10 Markovičová Emma 6061 BERLINA VAN DE
CAPITOL 8874 Bratislava Slávia

31 94 Špániková Frederika 4977 ALWIN 9216 Pezinok Rozálka JK
32 61 Veverková Timea 5997 RUBINT 7727 Miloslavov Fadex JK
33 66 Kardun Patricija RANZES CRO
34 95 Kočíková Svetlana 3684 Wanity Spišská N.Ves Slávia
35 1 Vrabčeková Sára 5817 GAMA 9308 Jakubov Záhoran TJ
36 50 Juhos Zoltán 6465 LA FERMOSA 8929 Dunaj. Klátov Czajlik R.
37 53 Henyigová Ema 6441 ROTWALD 3776 Hviezdoslavov Alexandria

38 19 Jantáková Katarína 6517 ANTONIO S 8040 Leopoldov Klub športového
jazdenia
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WINTER MASTERS SERIES 3.kolo
Dátum: 26.11.2015 - 27.11.2015 Usporiadateľ: Dunaj. Klátov Czajlik R.

 

Skok 110 cm /5. kolo - Eqiustyle Winter Cup pre juniorov
 

Čl. pravidiel 274.5.3 Obtiažnosť: ZL - 110 cm
Počet štartujúcich: 21

Hlavný rozhodca: Fekár Robert Rozhodujú: Bábyová Ivana, Baričič Peter
 

Štartovná listina súťaž č. 7 - První fáze 28.11.
2015

Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub Kat. Skup.
1 12 Ješková Michaela 4503 QUIET ENVY 9369 Liptovský Mikuláš Al Asil

2 17 Jantáková Katarína 6517 BÜSZKE 7363 Leopoldov Klub športového
jazdenia

3 50 Juhos Zoltán 6465 LA FERMOSA 8929 Dunaj. Klátov Czajlik R.
4 15 Sklenárová Petronela 5454 COLOURFUL RAINBOW 7758 Považany JŠ

5 14 Orviská Sára
Alexandra 5410 LEONA 7 7194 Bratislava Slávia

6 10 Markovičová Emma 6061 BERLINA VAN DE
CAPITOL 8874 Bratislava Slávia

7 100 Veršovská Natália 4300 Désanne van T &L Bratislava Slávia
8 103 Sojáková Barbora 5594 CAYPINO 9172 Šamorín Napoli JK
9 102 Lepsenyi Laura Florida ???
10 101 Hegyi Panna Teo ???
11 39 Sedničková Matilda 5342 CONCAS Z 8453 D. Lužná AMG Davidov
12 76 Kopecký Peter 4131 EPILL BOY 9251 Zálesie JŠ
13 60 Dohoráková Flóra 5188 SHERRY 9284 Dunaj. Klátov Czajlik R.

14 18 Komosná Monika 5287 ZYDANEE 8636 Leopoldov Klub športového
jazdenia

15 43 Boorová Soňa 5034 AVALON 3 8312 Bernolákovo Boor JŠ
16 90 Buza Patrik Lohengrin HUN
17 56 Špániková Frederika 4977 PETER PAN 139 8868 Pezinok Rozálka JK
18 33 Pál František 0701 BEST OF 9327 Pezinok Rozálka JK
19 35 Žák Michal 2133 FIGARO 5089 Pezinok Rozálka JK
20 11 Ješková Michaela 4503 LIMONCA 9298 Liptovský Mikuláš Al Asil

21 19 Jantáková Katarína 6517 ANTONIO S 8040 Leopoldov Klub športového
jazdenia
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WINTER MASTERS SERIES 3.kolo
Dátum: 26.11.2015 - 27.11.2015 Usporiadateľ: Dunaj. Klátov Czajlik R.

 

Skok 120/125 cm Horse TV cup Senior (5. kolo) / U - 25 - (4. kolo)
 

Čl. pravidiel 238.2.2 Obtiažnosť: L** - 120 cm
Dotácia 350 EUR: 116 / 70 / 52 / 42 / 35 / 35 Počet štartujúcich: 13
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Rozhodujú: Bábyová Ivana, Baričič Peter
 

Štartovná listina súťaž č. 8 - Základní kolo 28.11. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub Kat. Skup.
1 76 Kopecký Peter 4131 EPILL BOY 9251 Zálesie JŠ
2 11 Ješková Michaela 4503 LIMONCA 9298 Liptovský Mikuláš Al Asil
3 93 Horváth David 5132 DJAFAR-ELSE 8883 Bernolákovo CJŠ
4 68 Mázsarová Brigita 3641 SANY 5 8405 Sereď Solara Stables
5 14 Orviská Sára Alexandra 5410 LEONA 7 7194 Bratislava Slávia
6 33 Pál František 0701 BEST OF 9327 Pezinok Rozálka JK
7 75 Kopecký Peter 4131 ATHOS 5482 Zálesie JŠ
8 40 Švecová Michaela 5315 LACARO 8374 Bratislava Horse Diamond
9 39 Sedničková Matilda 5342 CONCAS Z 8453 D. Lužná AMG Davidov
10 56 Špániková Frederika 4977 PETER PAN 139 8868 Pezinok Rozálka JK
11 12 Ješková Michaela 4503 QUIET ENVY 9369 Liptovský Mikuláš Al Asil
12 92 Horváth David 5132 DOLLAR D.L.Pl 9300 Bernolákovo CJŠ
13 74 Kopecký Peter 4131 COLAMBO VON HOF 0191 Zálesie JŠ
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